
 
 

UCHWAŁA NR LXV/465/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 5 011 429,61 zł w tym: dochody bieżące – 
4 962 229,61, dochody majątkowe - 49 200,00 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 199 077,55 w tym; 
dochody bieżące - 199 077,55 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 115 303 788,32 zł w tym: 
dochody bieżące –97 458 613,77 zł, dochody majątkowe – 17 845 174,55 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  5 830 370,57  zł w tym: wydatki bieżące – 4 624 772,92 zł, 
wydatki majątkowe - 1 205 597,65 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 018 018,51 zł w tym: 
wydatki bieżące – 1 017 249,04 zł, wydatki majątkowe - 769,47 zł    w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 134 561 928,91 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 100 119 481,44 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 84 524 064,07 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 47 039 536,86 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 37 484 527,21 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 999 871,31zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 386 797,80 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 473 748,26 zł, 

5) obsługa długu – 735 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 34 442 447,47 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 34 442 447,47 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5796



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5796



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

710 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

71004 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

750 0,00 3 138,19

0,00 1 927,55

75011 0,00 60,64

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 3 388 758,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 573 758,52

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 389 758,52

0,00

574 758,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność usługowa

0,00

Wpływy z usług 9 000,00

486 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 486 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

486 000,00

3

0830

0490

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 959,61

182 588,21

Urzędy wojewódzkie 217 771,40

10 000,00

386 000,00

386 000,00

0,00

0,00

386 000,00

475 097,80

184 515,76

217 832,04

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/465/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5796



0,00 0,00

0,00 60,64

75023 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75075 0,00 1 927,55

0,00 1 927,55

0,00 1 927,55

75095 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

751 0,00 35 882,00

0,00 0,00

75108 0,00 35 882,00

0,00 0,00

0,00 35 882,00

756 -80 500,00 104 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 000,00

0,00

0,00

709,04

1 000,00

184 515,76

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

648,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

182 588,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 588,21

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

4 060,28

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 600,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

0920

2059

0920

2010

184 515,76

5 987,83

71 750,00

0,00

250,00

39 602,00

0,00

35 882,00

0,00

35 882,00

17 426 643,45

0,00

2 566 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00

17 403 143,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 526 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5796



0,00 0,00

0,00 40 000,00

75616 -80 000,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

-80 000,00 0,00

75618 -500,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

75619 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

758 -1 927,55 4 795 762,00

0,00 0,00

75802 0,00 4 715 762,00

0,00 0,00

0,00 4 715 762,00

75814 -1 927,55 80 000,00

0,00 0,00

-1 927,55 0,00

0,00 80 000,00

852 0,00 11 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 10 000,00

0,00

138 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku leśnego 98 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 312 995,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0330

0320

0430

0940

0920

4 236 995,45

945 100,00

0,00

117 000,00

0,00

304 495,45

0,00

110 000,00

0,00

110 000,00

54 906 760,39

0,00

4 715 762,00

0,00

4 715 762,00

0,00

945 600,00

113 000,00

0,00

384 495,45

500,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 112 925,94

0,00

0,00

0,00

0,00

1 425 336,75

Wpływy z podatku rolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych rozliczeń

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2750

0940

0970

1 503 409,20

0,00

611 429,20

140 000,00

1 250 684,07

0,00

28 100,00

0,00

613 356,75

60 000,00

1 239 684,07

0,00

18 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5796



0,00 0,00

0,00 10 000,00

85219 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

855 -11 000,00 11 447,42

0,00 0,00

85502 -11 000,00 11 447,42

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 8 247,42

0,00 3 200,00

900 -4 150,00 0,00

0,00 0,00

90015 -4 150,00 0,00

0,00 0,00

-4 150,00 0,00

926 -1 500,00 0,00

0,00 0,00

92601 -1 500,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00

0970 1 500,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów

0690

0,00

28 000,00

113 444,00

0,00

2 000,00

6 986 385,02

0,00

18 000,00

112 444,00

0,00

1 000,00

6 985 937,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920

0920

0940

2010

2100

0970

0,00

35 000,00

6 896 132,22

0,00

15 000,00

6 551 323,71

161 800,00

5 204 742,14

0,00

41 430,00

0,00

20 000,00

64 469,60

35 045,00

1 500,00

0,00

9 000,00

6 896 579,64

0,00

30 000,00

6 559 571,13

165 000,00

5 200 592,14

0,00

37 280,00

0,00

15 850,00

62 969,60

35 045,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5796



razem: -199 077,55 4 962 229,61

0,00 1 927,55

758 0,00 49 200,00

0,00 0,00

75814 0,00 49 200,00

0,00 0,00

0,00 49 200,00

razem: 0,00 49 200,00

0,00 0,00

-199 077,55 5 011 429,61

0,00 1 927,55

97 458 613,77

288 280,76

8 251 190,00

49 200,00

0,00

8 251 190,00

17 845 174,55

0,00

0,00

bieżące 92 695 461,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

286 353,21

majątkowe

Różne rozliczenia 8 201 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 8 201 990,00

majątkowe 17 795 974,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 110 491 436,26 115 303 788,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

286 353,21 288 280,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5796



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 139 242,52 7 097 858,52 7 088 858,52 1 799 100,00 5 289 758,52 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 5 041 384,00 5 041 384,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00

12 188 442,52 7 097 858,52 7 088 858,52 1 799 100,00 5 289 758,52 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 5 090 584,00 5 090 584,00 0,00

7 372 600,00 6 098 600,00 6 089 600,00 1 799 100,00 4 290 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00

7 421 800,00 6 098 600,00 6 089 600,00 1 799 100,00 4 290 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 200,00 1 323 200,00 0,00

18 879 463,54 2 547 548,25 2 547 548,25 0,00 2 547 548,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 331 915,29 16 331 915,29 0,00

-200 769,47 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -769,47 -769,47 0,00

3 061 531,47 1 962 762,00 1 962 762,00 0,00 1 962 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 769,47 1 098 769,47 0,00

21 740 225,54 4 310 310,25 4 310 310,25 0,00 4 310 310,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 429 915,29 17 429 915,29 0,00

17 239 007,54 2 081 643,25 2 081 643,25 0,00 2 081 643,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 157 364,29 15 157 364,29 0,00

-200 769,47 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -769,47 -769,47 0,00

3 061 531,47 1 962 762,00 1 962 762,00 0,00 1 962 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 769,47 1 098 769,47 0,00

20 099 769,54 3 844 405,25 3 844 405,25 0,00 3 844 405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 255 364,29 16 255 364,29 0,00

1 261 040,00 1 161 040,00 1 158 040,00 149 500,00 1 008 540,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 040,00 1 181 040,00 1 178 040,00 149 500,00 1 028 540,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

632 540,00 532 540,00 532 540,00 0,00 532 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 540,00 552 540,00 552 540,00 0,00 552 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

15 268 279,13 9 244 749,13 8 745 212,69 6 707 659,35 2 037 553,34 4 000,00 238 000,00 257 536,44 0,00 0,00 6 023 530,00 6 023 530,00 0,00

-472 966,62 -472 966,62 -455 466,62 -188 466,62 -267 000,00 0,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 540,71 1 626 912,53 1 617 040,71 60,64 1 616 980,07 0,00 0,00 9 871,82 0,00 0,00 7 628,18 7 628,18 0,00

16 429 853,22 10 398 695,04 9 906 786,78 6 519 253,37 3 387 533,41 4 000,00 238 000,00 249 908,26 0,00 0,00 6 031 158,18 6 031 158,18 0,00

217 471,40 217 471,40 217 471,40 201 819,39 15 652,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,64 60,64 60,64 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 532,04 217 532,04 217 532,04 201 880,03 15 652,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2023

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

700

60016

70005

750

75011

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

7 628,18

112 628,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/465/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5796



12 683 794,20 6 660 264,20 6 566 453,22 5 485 195,89 1 081 257,33 0,00 12 000,00 81 810,98 0,00 0,00 6 023 530,00 6 023 530,00 0,00

-470 966,62 -470 966,62 -453 466,62 -188 466,62 -265 000,00 0,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 480,07 1 621 851,89 1 611 980,07 0,00 1 611 980,07 0,00 0,00 9 871,82 0,00 0,00 7 628,18 7 628,18 0,00

13 842 307,65 7 811 149,47 7 724 966,67 5 296 729,27 2 428 237,40 0,00 12 000,00 74 182,80 0,00 0,00 6 031 158,18 6 031 158,18 0,00

1 044 197,07 1 044 197,07 1 043 197,07 955 369,07 87 828,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 197,07 1 042 197,07 1 041 197,07 955 369,07 85 828,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 275,00 792 275,00 702 275,00 59 775,00 642 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 275,00 797 275,00 707 275,00 59 775,00 647 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 459,10 1 260,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 882,00 35 882,00 35 882,00 0,00 35 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 602,00 39 602,00 39 602,00 2 459,10 37 142,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 882,00 35 882,00 35 882,00 0,00 35 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 882,00 35 882,00 35 882,00 0,00 35 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 053,00 587 253,00 584 253,00 60 253,00 524 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 675 800,00 675 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 053,00 637 253,00 634 253,00 60 253,00 574 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 675 800,00 675 800,00 0,00

1 220 053,00 544 253,00 541 253,00 60 253,00 481 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 675 800,00 675 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 053,00 594 253,00 591 253,00 60 253,00 531 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 675 800,00 675 800,00 0,00

51 059 352,47 46 290 862,47 42 776 336,04 34 482 273,16 8 294 062,88 2 086 036,43 1 361 650,00 66 840,00 0,00 0,00 4 768 490,00 4 768 490,00 0,00

-290 500,00 -290 500,00 -290 500,00 -281 900,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 500,00 882 500,00 834 600,00 684 000,00 150 600,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 651 352,47 46 882 862,47 43 320 436,04 34 884 373,16 8 436 062,88 2 086 036,43 1 409 550,00 66 840,00 0,00 0,00 4 768 490,00 4 768 490,00 0,00

35 955 789,76 31 208 799,76 29 853 279,76 25 037 559,56 4 815 720,20 290 000,00 1 065 520,00 0,00 0,00 0,00 4 746 990,00 4 746 990,00 0,00

-156 600,00 -156 600,00 -156 600,00 -155 500,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 300,00 634 300,00 600 600,00 452 000,00 148 600,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 433 489,76 31 686 499,76 30 297 279,76 25 334 059,56 4 963 220,20 290 000,00 1 099 220,00 0,00 0,00 0,00 4 746 990,00 4 746 990,00 0,00

2 479 128,79 2 479 128,79 2 373 118,79 2 215 951,80 157 166,99 0,00 106 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 300,00 115 300,00 106 900,00 106 900,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 587 528,79 2 587 528,79 2 473 118,79 2 315 951,80 157 166,99 0,00 114 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 746 305,70 3 746 305,70 2 577 305,70 2 170 843,70 406 462,00 1 079 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 751 305,70 3 751 305,70 2 579 905,70 2 173 443,70 406 462,00 1 079 000,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 606,97 91 606,97 86 806,97 83 256,97 3 550,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 306,97 101 306,97 95 806,97 92 256,97 3 550,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 259,07 2 336 759,07 2 330 259,07 1 043 920,07 1 286 339,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 959,07 2 333 459,07 2 326 959,07 1 040 620,07 1 286 339,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

75085

75095

751

754

75108
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75412

801

80101

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

80104

80107

0,00

0,00

105 000,00

0,00

7 628,18

112 628,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5796



882 184,15 882 184,15 424 034,15 406 008,15 18 026,00 450 000,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 700,00 -41 700,00 -41 700,00 -41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 39 000,00 37 000,00 2 000,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 184,15 882 184,15 421 334,15 401 308,15 20 026,00 450 000,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 087,27 2 154 087,27 1 964 087,27 1 870 325,27 93 762,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 300,00 -75 300,00 -75 300,00 -67 800,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 587,27 2 146 587,27 1 956 587,27 1 870 325,27 86 262,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 449,93 280 449,93 213 609,93 5 000,00 208 609,93 0,00 0,00 66 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 449,93 282 449,93 215 609,93 7 000,00 208 609,93 0,00 0,00 66 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 737 153,41 3 737 153,41 2 759 953,41 98 173,50 2 661 779,91 0,00 977 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 182,42 -51 182,42 -51 182,42 0,00 -51 182,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 685 970,99 3 685 970,99 2 708 770,99 98 173,50 2 610 597,49 0,00 977 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 737 153,41 3 737 153,41 2 759 953,41 98 173,50 2 661 779,91 0,00 977 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 182,42 -51 182,42 -51 182,42 0,00 -51 182,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 685 970,99 3 685 970,99 2 708 770,99 98 173,50 2 610 597,49 0,00 977 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 453 887,60 7 453 887,60 1 245 863,80 908 945,71 336 918,09 0,00 6 208 023,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 447,42 11 447,42 3 447,42 3 447,42 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 465 335,02 7 465 335,02 1 249 311,22 912 393,13 336 918,09 0,00 6 216 023,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 143 632,22 7 143 632,22 938 108,42 833 923,71 104 184,71 0,00 6 205 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 447,42 11 447,42 3 447,42 3 447,42 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 155 079,64 7 155 079,64 941 555,84 837 371,13 104 184,71 0,00 6 213 523,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 642 581,79 9 472 581,79 9 461 581,79 883 270,00 8 578 311,79 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 268,97 18 268,97 18 268,97 0,00 18 268,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

9 710 250,76 9 490 250,76 9 479 250,76 883 270,00 8 595 980,76 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

1 868 900,00 1 868 900,00 1 863 900,00 494 100,00 1 369 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868 900,00 1 868 900,00 1 863 900,00 494 100,00 1 369 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 494,97 107 494,97 107 494,97 80 832,00 26 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668,97 2 668,97 2 668,97 0,00 2 668,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 163,94 110 163,94 110 163,94 80 832,00 29 331,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 944 090,29 1 774 090,29 1 774 090,29 0,00 1 774 090,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 994 090,29 1 774 090,29 1 774 090,29 0,00 1 774 090,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

80150

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80195

853

85395

855

900

85502
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90003

90005

90015
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5796



222 012,67 222 012,67 222 012,67 6 800,00 215 212,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 012,67 237 012,67 237 012,67 6 800,00 230 212,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 500,00 2 238 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 2 080 000,00 1 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 253 500,00 2 253 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 2 080 000,00 1 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 500,00 154 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 500,00 169 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 749 576,85 96 511 957,56 80 979 812,01 46 822 395,42 34 157 416,59 4 999 871,31 9 330 897,80 466 376,44 0,00 735 000,00 33 237 619,29 33 237 619,29 0,00

-1 018 018,51 -1 017 249,04 -999 749,04 -470 366,62 -529 382,42 0,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 -769,47 -769,47 0,00

5 830 370,57 4 624 772,92 4 544 001,10 687 508,06 3 856 493,04 0,00 55 900,00 24 871,82 0,00 0,00 1 205 597,65 1 205 597,65 0,00

134 561 928,91 100 119 481,44 84 524 064,07 47 039 536,86 37 484 527,21 4 999 871,31 9 386 797,80 473 748,26 0,00 735 000,00 34 442 447,47 34 442 447,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

7 628,18

112 628,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

90026

921

92120

Wydatki razem:

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5796



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 5 041 384,00 49 200,00

01044 1 274 000,00 49 200,00

1 274 000,00 49 200,00

0,00 49 200,00

600 16 331 915,29 1 098 000,00

60016 15 157 364,29 1 098 000,00

14 546 825,42 1 098 000,00

2 983 494,75 709 230,53

0,00 388 000,00

0,00 769,47

750 6 023 530,00 7 628,18

75023 6 023 530,00 7 628,18

105 000,00 7 628,18

105 000,00 7 628,18 112 628,18

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 090 584,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 323 200,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 323 200,00

wykonanie projektów kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jabłonka- Bory,
Jabłonka - Centrum, Lipnica Mała, Podwilk, Zubrzyca Dolna i Zubrzyca Górna w
Gminie Jabłonka

49 200,00

Transport i łączność 17 429 915,29

Drogi publiczne gminne 16 255 364,29

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

wykonanie projektu odwodnienia i modernizacja drogi na ulicy 3-go Maja, Reja i
Bocznej w Jabłonce

położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy
Jabłonka

3 692 725,28

388 000,00

15 644 055,95

położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy
Jabłonka - środki RFIL - odsetki

769,47

Administracja publiczna 6 031 158,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 031 158,18

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 112 628,18

Realizacja projektu grantowego Cyfrowa Gmina o numerze POPC.05.01.00-00-
0001/21/-00, umowa o powierzenie grantu o numerze 4769/3/2022 w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, zakup sprzętu
komputerowego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/465/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5796



900 170 000,00 50 000,00

90015 170 000,00 50 000,00

170 000,00 50 000,00

170 000,00 50 000,00

33 237 619,29 1 204 828,18

220 000,00

220 000,00

Razem 34 442 447,47

Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 000,00

wykonanie projektów i budowa linii oświetlenia ulicznego we wsiach Gminy
Jabłonka

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5796



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 459,10 1 260,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 882,00 35 882,00 0,00 35 882,00 35 882,00 35 882,00 0,00 35 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 602,00 39 602,00 0,00 39 602,00 39 602,00 39 602,00 2 459,10 37 142,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 882,00 35 882,00 0,00 35 882,00 35 882,00 35 882,00 0,00 35 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 882,00 35 882,00 0,00 35 882,00 35 882,00 35 882,00 0,00 35 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 882,00 35 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 882,00 35 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 680 087,60 6 680 087,60 0,00 6 680 087,60 6 680 087,60 636 063,80 585 145,71 50 918,09 0,00 6 044 023,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 247,42 8 247,42 0,00 8 247,42 8 247,42 247,42 247,42 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 688 335,02 6 688 335,02 0,00 6 688 335,02 6 688 335,02 636 311,22 585 393,13 50 918,09 0,00 6 052 023,80 0,00 0,00

przed zmianą 6 626 332,22 6 626 332,22 0,00 6 626 332,22 6 626 332,22 582 308,42 580 123,71 2 184,71 0,00 6 044 023,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 247,42 8 247,42 0,00 8 247,42 8 247,42 247,42 247,42 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 634 579,64 6 634 579,64 0,00 6 634 579,64 6 634 579,64 582 555,84 580 371,13 2 184,71 0,00 6 052 023,80 0,00 0,00

przed zmianą 6 551 323,71 6 551 323,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 247,42 8 247,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 559 571,13 6 559 571,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 226 344,19 8 226 344,19 0,00 8 226 344,19 8 226 344,19 1 421 449,08 788 777,81 632 671,27 760 871,31 6 044 023,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 129,42 44 129,42 0,00 44 129,42 44 129,42 36 129,42 247,42 35 882,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 8 270 473,61 8 270 473,61 0,00 8 270 473,61 8 270 473,61 1 457 578,50 789 025,23 668 553,27 760 871,31 6 052 023,80 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75108

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/465/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5796


	UCHWAŁA NR LXV/465/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 4 pkt 5



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-04T10:19:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




